



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/06/2012	5751	Papel Interface Inovatta 2 dbs 10x240	1	R\$ 77,540	R\$ 77,54

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/06/2012	108	Pães Frances	14,93	R\$ 6,500	R\$ 97,05

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/06/2012	728	Bateria Heliar 065	1	R\$ 260,000	R\$ 260,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2012	5584	Apontador c/ depósito faber	1	R\$ 3,100	R\$ 3,10
06/06/2012	5584	Organizador de livros wallou	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
06/06/2012	5584	Pincel marca texto pilot 200ml amarelo	3	R\$ 1,910	R\$ 5,73
06/06/2012	5584	Porta revista classic acrimet preto	5	R\$ 9,800	R\$ 49,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/06/2012	1689	Óleo STP ATF Fluid	1	R\$ 8,900	R\$ 8,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Sérgio Morio Kawasaki - ME](#)

CNPJ [06.058.735/0001-52](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25/06/2012	519	Etiqueta Pimaco 6081 c/ 200 und	4	R\$ 9,250	R\$ 37,00
25/06/2012	519	Fitalho Anzuri 50 metros	1	R\$ 1,250	R\$ 1,25
25/06/2012	519	Laço fita acetinada fina	1	R\$ 15,370	R\$ 15,37
25/06/2012	519	Laço fita TNT com brilho	1	R\$ 0,560	R\$ 0,56
25/06/2012	519	Laço TNT larga	1	R\$ 0,500	R\$ 0,50
25/06/2012	519	Pasta c/ grampo trilho polycart	1	R\$ 1,200	R\$ 1,20
25/06/2012	519	Pasta plast. 1/2 canaleta DAC	2	R\$ 4,200	R\$ 8,40
25/06/2012	519	Pasta plast. 1/2 canaleta DAC	7	R\$ 4,200	R\$ 29,40
25/06/2012	519	Plastico Adesivo adesivo vulcan estampa	2	R\$ 7,500	R\$ 15,00
25/06/2012	519	Saco trasparente 20x30	1	R\$ 0,150	R\$ 0,15
25/06/2012	519	Saco trasparente 25x37	55	R\$ 0,200	R\$ 11,00

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/06/2012	170	Agua mineral natural 200 ml copo	3	R\$ 14,500	R\$ 43,50
28/06/2012	170	Garrafão de Agua mineral 20 LiTros	9	R\$ 7,000	R\$ 63,00
28/06/2012	170	Garrafão de agua mineral 10 LiTros	1	R\$ 4,750	R\$ 4,75

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TC PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME**

CNPJ **13.361.918/0001-08**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/06/2012	17	Fonte ATX 650W real	1	R\$ 135,000	R\$ 135,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Tilibra S/A Produtos de Papelaria**

CNPJ **44.990.901/0001-43**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/06/2012	292963	Envelope saco 240x340 cx c/ 100 und	1	R\$ 14,020	R\$ 14,02
27/06/2012	292963	Marca Texto amaralo c/10 und	1	R\$ 11,150	R\$ 11,15
27/06/2012	292963	Papel Sulfite A/4 75 gr 210x297	6	R\$ 93,760	R\$ 562,56

Produtos Fornecidos: **3**

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/06/2012	111	Açucar refinado união 1 kg	20	R\$ 2,650	R\$ 53,00
11/06/2012	111	Adoçante Finn cr. 100ml	1	R\$ 3,200	R\$ 3,20
11/06/2012	111	Alvejante Q Boa 1 litro	1	R\$ 1,850	R\$ 1,85
11/06/2012	111	Café Jaguari especial 500 gr	11	R\$ 6,950	R\$ 76,45
11/06/2012	111	Chá Mate Leão 250 gramas	11	R\$ 3,450	R\$ 37,95
11/06/2012	111	Det. Pó Omo Multição 1kg	1	R\$ 6,350	R\$ 6,35
11/06/2012	111	Esponja Aço Bombril	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
11/06/2012	111	Filtro jaguari 130	2	R\$ 2,050	R\$ 4,10
11/06/2012	111	Guardanapo Santepel 23,5 P	8	R\$ 0,850	R\$ 6,80
11/06/2012	111	Guardanapo Snob 33x30 cm	1	R\$ 1,650	R\$ 1,65
11/06/2012	111	Leite Ninho 400 Integral 1 litro	5	R\$ 2,950	R\$ 14,75
11/06/2012	111	Limp. Casa & Perf. 500 ml Amable	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
11/06/2012	111	Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Floral	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
11/06/2012	111	Limp. Casa & perf. 500 ml sensual	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
11/06/2012	111	Limp.Casa & Perf. 500ml Agradable	11	R\$ 2,450	R\$ 26,95
11/06/2012	111	Limp.Casa & Perf. 500ml B. Flore	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
11/06/2012	111	Lustra Moveis John Lavanda	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90
11/06/2012	111	Perfex 5 panos 60x33 cm	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70
11/06/2012	111	Perfex 5 panos 60x33 cm	2	R\$ 5,900	R\$ 11,80
11/06/2012	111	Perfex 5 panos 60x33 cm	5	R\$ 5,900	R\$ 29,50
11/06/2012	111	Pinho sol 500 ml limão	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
11/06/2012	111	Suco Activia 1 L - Laranja	7	R\$ 5,650	R\$ 39,55
11/06/2012	111	Suco Del Vale mais 1 litro Uva	4	R\$ 4,200	R\$ 16,80
11/06/2012	111	Vassoura Novaça Bet. Ref. 1672	1	R\$ 7,500	R\$ 7,50

Produtos Fornecidos: **24**